
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 липня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 316-26/VIII 
 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

Козелецької селищної ради 

 

  На виконання  ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку  та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017р. 

№684, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення обліку дітей і підлітків шкільного віку, 

виконавчий комітет вирішив: 

 

1.Закріпити  територію обслуговування за: 

1.1. Козелецькою  гімназіїю №1 Козелецької селищної ради у складі 

таких вулиць: 8 Березня, М. Леонтовича, Вознесенська, І. Котляревського, 

родини Богомольців (від початку та до буд. 18 та 11 включно), Декабристів, 

Короленка, Крилова, Київська, Комунальна, Л. Українки, Набережна, 

Низова, ак. Неговського, В. Онищенка, М. Гортинської, Садова, Ф. 

Сидорука, с. Розумовських, Бобровицька, Франка, Солов’їна, Шевченка, 

провулків: Заводський, Київський, Привітний, Ціолковського, Шкільний, 

Ягідний, сіл: Риків, Бригинці, Мирне, Карасинівка, Корніїв, Пізнє, Бобруйки. 

1.2. Козелецькою  ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Козелецької селищної ради у 

складі таких вулиць: Соборності від буд.№45 та №54 включно до кінця, 

родини Богомольців від буд. №20 та №13 включно до кінця, Селянська, 

Жуковського, Ю.Левітанського, Гоголя, Ярового, Польова, Комарова, 

Лєрмонтова, П.Савчука, Нова, І.Богуна, Челюскінців, Мікушева, Зарічна, 



Ланова, Фізкультурна, Поліська, Остерська, провулків: Селянський, 

будівельний, героїв Крут, Річний, Жуковського, Г.Стеценка, Сєдова, 

Поліський, Соборності, Заводський. 

1.3. Козелецькою ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 Козелецької селищної ради у 

складі вулиць: Амосова, Б. Хмельницького, І. Шевченка, Вишнева, Східна, 

Гагаріна, О. Береста, Журавльова, Святкова, Космонавтів, П. Куліша, 

Калинова, Соборності (від початку та до буд. 43 та 52 включно), Свято-

Преображенська, Маліновського, Маяковського, Миру, Мічуріна, 

Незалежності, Молодіжна, Слов’янська, О. Теліги, Пушкіна, Покорського, 

Поповича, Покровська, Перемоги, Є. Лоскота, Озерна, Робоча, Толстого, 1 

Травня, Розанова, Волонтерська, Чехова, Магістральна, провулків: 

Журавльова, Незалежності, Студентський, 1 Травня, сіл: Берлози, Гломазди, 

Сивухи, Часнівці, Лихолітки, Скрипчин, Пушкарі. 

1.4. Булахівською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради  у 

складі сіл: Булахів, Озерне, Омелянів, Привітне, Калитянське. 

1.5. Білейківською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради у 

складі сіл: Білейки, Новики, Опеньки, Тарасів, Кривицьке, Шами. 

1.6. Данівською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради у 

складі сіл: Данівка, Курганське. 

1.7. Лемешівською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради у 

складі сіл:Лемеші, Шуляки, Горбачі, Шолойки, Шапіхи, Пісоцьке, Боярівка. 

1.8. Патютинською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради у 

складі сіл: Патюти, Гладке, Будище. 

1.9. Ставиською ЗОШ І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради у 

складі сіл: Ставиське, Блудше, Нова Гребля, Пилятин. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

начальника Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту – начальника 

відділу освіти Козелецької селищної ради Єркіну Т.Я. 
 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 


